
Výběrový protokol
Místo základního výběru: Kaleta Marián, Horní Líštná
Číslo hospodářství (S10): 8110386700
Členové výběrové komise: Ing. Kovalová O.
Datum základního výběru: 28.03.2025

Č. Ušní číslo Datum Chovatel Číslo hosp. Ušní číslo Otec Výsledek Přidělený

kat. býka Narození býka S10 matky
státní 
reg.

HM ýška kř VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE V1 V2 V3 V4 Ppk Spk Pzk Zak ZSP výběru registr

1 JUSTÝN KALETA P* 852390081 CZ 07.02.2024 MS Kaleta Marián, Horní Líštná 8110386700 298935981 CZ ISM 222
630 142 8 7 9 6 7 6 6 6 6 6 67 6

5 6 5 6 INS+PRP ZSM - 219

2 JANTAR KALETA PP* 852391081 CZ 12.02.2024 HE Kaleta Marián, Horní Líštná 8110386700 395630981 CZ HRF 596
656 133 7 7 10 7 8 7 8 7 8 7 76 ZAK 7

5 5 7 6 INS+PRP HRF - 654

3 JORDÁN KALETA V* 874970081 CZ 16.03.2024 MS Kaleta Marián, Horní Líštná 8110386700 629860961 CZ PSI 951
650 145 10 8 10 5 7 6 6 5 6 6 69 6

5 5 5 5 PRP PSM - 176

4 JUPÍK KALETA P* 852388081 CZ 24.01.2024 MS Kaleta Marián, Horní Líštná 8110386700 363819981 CZ ISI 621
610 134

vyř.před ZV

5 JETY KALETA P* 852392081 CZ 18.02.2024 MS Kaleta Marián, Horní Líštná 8110386700 629855961 CZ PSI 951
626 140

vyř.před ZV

6 JULEK KALETA R* 874968081 CZ 07.03.2024 MS Kaleta Marián, Horní Líštná 8110386700 298929981 CZ ISM 475
568 135

vyř.před ZV

Lineární hodnocení Vady Hodnocení končetin
Při zákl. 
výběruPleme

no
Jméno býka


